
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tritone S.P.S. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

La Torre A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tartaro S.P.D. (Maver)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

17

19

19

19

20

20½

21

21½

27

2 - 3 - 6 - 6

1 - 4 - 6 - 8

2 - 2 - 5 -10

2 - 3 - 5 - 9

1 - 1 - 8 -10

3 - 4 - 5 - 8½

1 - 4 - 7 - 9

1 - 5 - 7 - 8½

3 - 7 - 8 - 9

9.310

6.280

7.180

9.840

11.030

7.810

7.390

6.400

4.080

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco - Trecenta

Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Ora
13:46:09



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Tomanin
Brusco
Incerti
Brigato
Guagnelini
Soffiato
Raule
Beretta
Crepaldi
Avanzi
Paccagnella
Scano
Brognara
Franceschi
Ziche
Ravagnani
Malatesta
Munerato
Carità
Martinello
Dal Bello
Rabbachin
Barion
Turati
Astolfi
Berengan
Aggio
Bertie'
Morgon
Zanella

Raffaele

Stefano

Fausto

Cristian

Giorgio

Giovanni

Andrea

Pietro

Gino

Mario

Enzo

Mattia

Nicola

Francesco

Bruno

Alberto

Samuele

Fabio

Antonello

Arrigo

Renato

Antonio

Roberto

Federico

Gino

Walter

Daniele

Giovanni

Giuseppe

Narciso

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Tritone S.P.S. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tartaro S.P.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Tartaro S.P.D. (Maver)

1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7

5.800

3.870

3.570

2.010

1.990

4.660

3.340

2.920

1.680

4.140

2.860

2.560

1.570

3.700

2.310

1.930

1.560

1.550

2.360

1.540

1.540

1.270

1.930

1.510

1.480

970

1.460

1.400

730

690

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco - Trecenta

Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Ora
13:45:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Paiato
Gerardo
Bertasi
Cestari
Cotta
Brognara
Prearo
Dalla Villa
Pontara
Grandi
Morgon
Raimondi
Ghinati
Tocchio

Sergio

Guerrino

Danilo gino

Claudio

Simone

Fabrizio

Nicola

Daniele

Marco

Loris

Luciano

Maurizio

Roberto

Marco

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Tartaro S.P.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

8
8
8

8½
8½
9
9
9
9

10
10
10
10
11

1.390

1.140

620

570

570

1.200

1.050

970

570

1.040

520

420

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Canalbianco - Trecenta

Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Ora
13:45:43



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

7

1

4

8

10

9

3

6

TOMANIN Raffaele

SOFFIATO Giovanni

AVANZI Mario

FRANCESCHI Francesco

CARITÀ Antonello

BARION Roberto

BERTIE' Giovanni

PAIATO Sergio

BROGNARA Fabrizio

GRANDI Loris

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Pesca Piacentina A.S.D.

La Torre A.S.D.

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

Club Sampey A.S.D.

Tartaro S.P.D.

Tartaro S.P.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Trabucco)

(Preston)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

A

A

A

*

A

A

A

A

B

A

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

5.800

4.660

4.140

3.700

2.360

1.930

1.400

1.390

1.200

1.040

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta
Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Pavan Giovanni

Direttore di gara

Rizzo Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

7

9

5

6

2

8

4

10

3

GUAGNELINI Giorgio

CREPALDI Gino

BROGNARA Nicola

MUNERATO Fabio

DAL BELLO Renato

ASTOLFI Gino

AGGIO Daniele

GERARDO Guerrino

PREARO Nicola

RAIMONDI Maurizio

Tartaro S.P.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tartaro S.P.D.

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Pesca Piacentina A.S.D.

La Torre A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Preston)

(Maver)

A

A

B

A

A

A

A

A

A

*

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

1.990

1.680

1.570

1.550

1.540

1.480

1.460

1.140

1.050

420

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta
Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Pavan Giovanni

Direttore di gara

Rizzo Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

7

9

1

5

6

8

10

3

2

BRIGATO Cristian

CREPALDI Gino

BROGNARA Nicola

MALATESTA Samuele

MUNERATO Fabio

DAL BELLO Renato

AGGIO Daniele

PREARO Nicola

DALLA VILLA Daniele

TOCCHIO Marco

A.S.D. Futura 2000

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tartaro S.P.D.

La Torre A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Trabucco)

(Tubertini)

A

A

B

A

A

A

A

A

*

*

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

2.010

1.680

1.570

1.560

1.550

1.540

1.460

1.050

970

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta
Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Pavan Giovanni

Direttore di gara

Rizzo Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

3

10

1

8

6

2

7

4

INCERTI Fausto

BERETTA Pietro

SCANO Mattia

ZICHE Bruno

RABBACHIN Antonio

BERENGAN Walter

MORGON Giuseppe

BERTASI Danilo gino

PONTARA Marco

GHINATI Roberto

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Tartaro S.P.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Tartaro S.P.D.

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

A

A

A

*

A

A

*

B

A

*

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

3.570

2.920

2.560

2.310

1.270

970

730

620

570

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C
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Prova nr. 5

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta
Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Pavan Giovanni

Direttore di gara

Rizzo Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

7

9

1

2

4

6

3

10

5

BRUSCO Stefano

RAULE Andrea

PACCAGNELLA Enzo

RAVAGNANI Alberto

MARTINELLO Arrigo

TURATI Federico

ZANELLA Narciso

CESTARI Claudio

COTTA Simone

MORGON Luciano

Club Sampey A.S.D.

Tritone S.P.S.

Pesca Piacentina A.S.D.

Tartaro S.P.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

Tartaro S.P.D.

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

(Maver)

(Maver)

(Preston)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

A

A

A

A

A

*

B

A

A

A

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

3.870

3.340

2.860

1.930

1.540

1.510

690

570

570

520

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta
Data 23-10-2022

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Pavan Giovanni

Direttore di gara

Rizzo Fabio

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (C)Comitato Provinciale di Rovigo
Camp. Prov. colpo Promoz. Serie C 2022  Canalbianco - Trecenta

5 23/10/2022

5^ prova(libera)                        

Tritone S.P.S. Maver

Zona <A>

0

78.960

43

1

0

1

1.836

0,00

TOTALI

0

78.960

43

1

0

1

1.836

0,00

0

0

0

0

0

78.960

0
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